Представительство ЗАО «профайн РУС» , ул. Л. Беды 6, 220040, г. Минск, а/я 91

Минск, 28.06.2021

tatjana.skibenko@profine-group.com

Starke Marken:

Представительство
ЗАО «профайн РУС» (Россия)
в Республике Беларусь
Местоположение:
Республика Беларусь
Ул. Л. Беды 6
220040, г. Минск, а/я 91

тел/факс: + 375 17 3739524

Starke Marken:

Директор представительства:
Татьяна Скибенко
Доверенность
№77АГ0633730 от 03.06.2019г.

Правовая форма:
Представительство
Закрытого акционерного общества
Дазвол № 119 от 23.05.2019 г.
действует до 10.06.2022г. выдан
Минским городским исполнитель-
ным комитетом

Банковские реквизиты:
BY77BLBB30210102359229002001
в бел. рублях
BY72BLBB30240102359229002002
в евро
BY02BLBB30240102359229002001
в рос. рублях
ОАО «Белинвестбанк»,
г. Минск, ул. Коллекторная 11

БИК BLBBBY2X

УНП 102359216

Компаниям - переработчикам

Уважаемые партнеры,

сообщаем Вам о том, что ЗАО «профайн РУС» обновило
дизайн защитной пленки систем KBE, а именно: добави-
лось изображения экомаркировки «Листок жизни». Постав-
ки ПВХ-профиля с новой защитной пленкой начались с ап-
реля 2021 года. Поэтому, по мере обновления складского
запаса, возможны поставки профиля со старой защитной
пленкой (без экомаркировки).

Также доводим до вашего сведения, что с 01.02.2021

ЗАО «профайн РУС» в результате введения нового преми-
ального бренда KÖMMERLING, расширил свой портфель
торговых марок. Вследствие этого, и на территории Рес-
публики Беларусь постепенно проводится ребрендинг мар-
ки КВЕ в марку KÖMMERLING. Под маркой
KÖMMERLING будут поставляться системы с монтажной
глубиной коробки 76 мм и выше.

Геометрия и артикулы профиля остаются без измене-
ний.

До конца 2021 года будет действовать переходный
период, в течение которого возможны поставки названных
систем как под брендом KBE, так и под брендом
KÖMMERLING.

Страница 2 к письму от 28.06.2021

Starke Marken:

Профильные системы под маркой KÖMMERLING

выпускаются с защитной пленкой нового дизайна, а именно
логотип и надпись KÖMMERLING синего цвета на белом
фоне.

Приносим свои извинения за временные неудобства.
Надеемся на ваше понимание.

С уважением,

Директор
Представительства
ЗАО «профайн РУС» (Россия)
в Республике Беларусь

Т.Н. Скибенко

Исполнитель
Инженер-конструктор ЗАО «профайн РУС» (Россия)
в Республике Беларусь

Абрамович И.В.